
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/569/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/486/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r.poz.40 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę: 19 956,65 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę: 19 956,65 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 56.933.750,60 zł, z tego: 

- dochody bieżące 48.827.669,71 zł 

- dochody majątkowe 8.106.080,89 zł 

- w tym zadania zlecone 4.030.844,74 zł 

b) wydatki w kwocie 66.067.665,43 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 51.908.544,41 zł 

- wydatki majątkowe 14.159.121,02 zł 

- w tym zadania zlecone 4.030.844,74 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 9.133.914,83 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ,w kwocie 258.534,70 zł 

- zaciągniętych kredytów, w kwocie 5.000.000,00 zł 

- wolnych środków, w kwocie 3.875.380,13 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2023 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5065



§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 
w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LXV/486/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2023, który po dokonanych zmianach 
przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Kulbacki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5065



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 656 893,39 19 956,65 1 676 850,04

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
966 543,35 19 956,65 986 500,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0,00 19 956,65 19 956,65

56 913 793,95 56 933 750,60

Dział 921 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 19 956,65 zł z tytułu otrzymania

darowizn na wkład własny do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.:

Wynik zmian w dziale: 19 956,65 zł – zwiększenie dochodów.

-Modernizacja i odbudowa przeciekającego dachu kościoła” (Sienica) -

kwota 3 096,65 zł.

-„Renowacja wieży kościelnej” (Kalisz Pomorski) – kwota 16 860,00 zł;

Załącznik Nr 1                                            

do Uchwały Rady Miejskiej                                            

Nr LXXIX/569/23                                         

w Kaliszu Pomorskim                                         

z dnia 19.IX.2023r.

Razem: 19 956,65

UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

Rozdział Paragraf Zmiana

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2023 ROK

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 927 559,73 19 956,65 5 947 516,38

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 006 543,35 19 956,65 1 026 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

966 543,35 19 956,65 986 500,00

66 047 708,78 66 067 665,43

-Modernizacja i odbudowa przeciekającego dachu kościoła” (Sienica); dotacja dla Parafii

Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie -

kwota 3 096,65 zł.

UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

92120

19 956,65Razem:

-Renowacja wieży kościelnej” (Kalisz Pomorski); dotacja dla Parafii pw. Matki Bożej

Królowej Polski w Kaliszu Pomorskim – kwota 16 860,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 19 956,65 zł – zwiększenie wydatków.

Załącznik Nr 2                                                           

do Uchwały Rady Miejskiej                                       

Nr LXXIX/569/23                                               

w Kaliszu Pomorskim                                                  

z dnia 19.IX.2023r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

                        Dział 921 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 19 956,65 zł z przeznaczeniem na

zwiększenie dotacji na realizację inwestycji pn.:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5065



Załącznik Nr 3 

do Uchwały

Rady Miejskiej

Nr  LXXIX/569/23

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 19.IX.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

190 307,80

75495 Pozostała działalność 190 307,80

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

190 307,80

Nadanie numeru PESEL obywatelowi 

Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy               

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku                     

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

47,80

Zapewnienie zakwaterowania                              

i całodziennego wyżywienia na 

podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 

marca 2022r.o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

86 500,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

103 760,00

758 Różne rozliczenia 146 078,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 146 078,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

146 078,00

Zapewnienie uczniom- obywatelom 

Ukrainy- zajęć związanych z edukacją

140 753,00

PLAN  REALIZACJI  FUNDUSZU  POMOCY  W  2023  ROKU

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5065



Zapewnienie dowożenia uczniów- 

obywateli Ukrainy- do szkół na zadania 

oświatowe związane  z edukacją

5 325,00

801 Oświata i wychowanie 742,43

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

742,43

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

742,43

Wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla 

uczniów z Ukrainy na podstawie art. 50b 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

742,43

852 Pomoc społeczna 6 450,00

85295 Pozostała działalność 6 450,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 450,00

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku                                 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

6 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów                

o charakterze socjalnym

1 984,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5065



Wypłata stypendiów i zasiłków dla 

uczniów  z Ukrainy IX-XII 2023r. na 

podstawie z art. 53 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

1 984,00

Razem: 345 562,23

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

190 307,80

75495 Pozostała działalność 190 307,80

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

103 760,00

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

103 760,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                                                  

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

79 150,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 350,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

2 000,00

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie zakwaterowania                                    

i całodziennego wyżywienia na 

podstawie art. 12 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

86 500,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenie 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

47,80

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5065



Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim

Nadanie numeru PESEL obywatelowi 

Ukrainy na podstawie art. 4 ustawy                              

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

47,80

801 Oświata i wychowanie 146 820,43

80101 Szkoły podstawowe 130 753,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                                

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

83 532,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

39 598,83

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 622,17

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- obywatelom 

Ukrainy- zajęć związanych z edukacją

130 753,00

80104 Przedszkola 10 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                              

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 000,00

Jednostka 

realizująca: 

Przedszkole 

Miejskie 

Bajkolandia      

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- obywatelom 

Ukrainy- zajęć związanych z edukacją

10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 325,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 325,00

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski 

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie dowożenia uczniów- 

obywateli Ukrainy- do szkół na zadania 

oświatowe związane z edukacją

5 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5065



80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

742,43

4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                                  

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

742,43

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa      

w Kaliszu 

Pomorskim

Wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla 

uczniów z Ukrainy na podstawie art. 50b 

ustawy z dnia 12 marca2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku                                      

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

742,43

852 Pomoc społeczna 6 450,00

85295 Pozostała działalność 6 450,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

6 450,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie art. 29-30 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

6 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 984,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

1 984,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

1 984,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata stypendiów i zasiłków dla 

uczniów  z Ukrainy IX-XII 2023r. na 

podstawie z art. 53 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

1 984,00

Razem: 345 562,23

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5065



Załącznik Nr 4

do Uchwały

Rady Miejskiej

Nr  LXXIX/569/23

w Kaliszu Pomorskim

z dnia 19.IX.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

600 Transport i łączność 4 733 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 733 850,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 733 850,00

Środki w ramach: Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych- przedsięwzięcie 

pn.:"Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Mickiewicza 

w Kaliszu Pomorskim wraz z przebudową ulicy". 

4 733 850,00

758 Różne rozliczenia 106 428,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 428,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych        

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

106 428,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal                                                

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

46 428,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wiat śmietnikowych 

w Kaliszu Pomorskim"

60 000,00

852 Pomoc społeczna 18 360,00

85295 Pozostała działalność 18 360,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

18 360,00

Wypłata dodatku węglowego zgodnie z ustawą z dnia 

05.08.2022r.  o dodatku węglowym.

18 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 372,53

85395 Pozostała działalność 32 372,53

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

32 372,53

PLAN  FINANSOWY  RACHUNKU  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH 

W 2023 ROKU

DOCHODY

Z  FUNDUSZU  PRZECIWDZIAŁANIA  COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5065



Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie             

z ustawą z dnia 15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła            

w związku z sytuacją na rynku paliw

24 990,00

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 

15.12.2022r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023r.                                              

w związku z sytuacją na rynku paliw

7 382,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966 543,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 966 543,35

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

966 543,35

Zadanie inwestycyjne pn. "Renowacja wieży kościelnej"; 

środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

826 140,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja i odbudowa 

przeciekającego dachu kościoła"; środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

140 403,35

Razem: 5 857 553,88

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

801 Oświata i wychowanie 29 508,90

80101 Szkoły podstawowe 29 508,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy                                                                

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

29 508,90

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal                        

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

3 572,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja pomieszczeń   

w Szkole Podstawowej wPomierzynie"

25 936,90

855 Rodzina 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”

10 000,00

926 Kultura fizyczna 24 256,23

92601 Obiekty sportowe 24 256,23

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5065



905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

Nagroda w konkursie „Rosnąca odporność”

24 256,23

Razem: 63 765,13

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

600 Transport i łączność 4 733 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 733 850,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 733 850,00

Przedsięwzięcie pn. "Budowa kanalizacji deszczowej na 

ul. Mickiewicza w Kaliszu Pomorskim wraz  z 

przebudową ulicy".

4 733 850,00

801 Oświata i wychowanie 75 936,90

80101 Szkoły podstawowe 75 936,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

75 936,90

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja sal                   

w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim"

50 000,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja pomieszczeń        

w Szkole Podstawowej wPomierzynie"

25 936,90

852 Pomoc społeczna 18 360,00

85295 Pozostała działalność 18 360,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

Wypłata dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi, 

zgodnie z ustawą z dnia 05.08.2022r. o dodatku 

węglowym.

18 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 372,53

85395 Pozostała działalność 32 372,53

3110 Świadczenia społeczne 31 737,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,27

Wypłata dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie                 

z ustawą z dnia 15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła                

w związku z sytuacją na rynku paliw

24 990,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5065



Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 

15.12.2022r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023r.                                        

w związku z sytuacją na rynku paliw

7 382,53

855 Rodzina 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

4300 Zakup pozostałych usług 1 400,00

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność"

60 000,00

Zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wiat śmietnikowych 

w Kaliszu Pomorskim"

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 966 543,35

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 966 543,35

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

966 543,35

Dotacja dla Parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski         

w Kaliszu Pomorskim na realizację zadania pn. 

"Renowacja wieży kościelnej"; środki z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

826 140,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Wojciecha Biskupa i Męczennika w Wierzchowie na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja          

i odbudowa przeciekającego dachu kościoła"; środki             

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

140 403,35

926 Kultura fizyczna 24 256,23

92601 Obiekty sportowe 24 256,23

4300 Zakup pozostałych usług 24 256,23

Nagroda w konkursie "Rosnąca odporność" 24 256,23

Razem: 5 921 319,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5065


	UCHWAŁA NR LXXIX/569/23 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c
	tir. 3 (9) w § 3 lit. c


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-22T11:56:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




